－ 1 －

2019年8月1日

各 位

会 社 名 テクノプロ・ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 兼 CEO  西 尾 保 示

（コード番号：6028 東証第一部）

問合せ先 常務執行役員 兼 CFO   萩 原 利 仁

（TEL. 03-6385-7998）

（訂正）「2019年6月期 決算説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

2019年7月31日に公表いたしました「2019年6月期 決算説明資料」につきまして、一部訂正がございますので、下記

のとおりお知らせいたします。

記

1. 訂正の理由・内容

 決算説明資料に掲載した一部の図表について、項目の名称が適切に記載されていない誤りがあることが判明しまし

たので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所については下線または囲み罫を付しております。

2. 訂正箇所

【9ページ】「2019年6月期B/SとCFの状況」図表

訂正前

訂正後

－ 2 －

【13ページ】「技術領域別稼働技術者数（国内）」図表

【15ページ】「産業別稼働技術者数（国内）」図表

訂正前

訂正後

訂正前

訂正後

－ 3 －

【18ページ】「配当実績推移と配当予想」図表

【21ページ】「参考資料:日本の技術者の分布」図表

訂正前

訂正後

訂正前

訂正後

－ 4 －

【22ページ】「参考資料:技術人材サービスの市場」図表

訂正前

訂正後

－ 5 －

【23ページ】「参考資料:技術人材サービスの成長の背景と当社の優位性 ①中途採用市場」図表

訂正前

訂正後

－ 6 －

【24ページ】「参考資料:技術人材サービスの成長の背景と当社の優位性 ②新卒採用市場」図表

訂正前

訂正後

－ 7 －

【25ページ】「参考資料:技術人材サービスの成長の背景と当社の優位性 ③ニーズの増加」図表

以上

訂正前

訂正後